
令和６年 1１月 

保護者のみなさま 

 EISU みらい塾 

管理者 平 恵津子 

 

 

 年末年始休業のお知らせ 
 

 

立冬とは言え、今年は温かい晩秋です。皆様、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

今年一年も EISU みらい塾の療育につきまして、ご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとう

ございます。 

さて、本年の年末年始につきまして、誠に勝手ではございますが下記の通り休業させていた

だきます。 

来年も、サービスの向上に向けて職員一同努力してまいりますので、何卒よろしくお願いいた

します。 

 

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 

 

 

 

記 

 

20２４年 12月２８日（土）から 

202５年  1月 ５日（日）まで 

９日間 休業いたします。 

 


